
UCHWAŁA NR XVIII/153/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie uchwalenia Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
dla ZWiK Sp. z o.o. w Żarowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 139 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych dla ZWiK 
Sp. z o.o. w Żarowie na czas do 30 kwietnia 2017 roku, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie nr XLIV/351/2014 z dnia 06 lutego 2014 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AF9F9711-734A-46D5-9F0D-3851A71D5A8F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/153/2016

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 25 lutego 2016 r.

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych dla ZWiK Sp. z o.o. w 
Żarowie

Id: AF9F9711-734A-46D5-9F0D-3851A71D5A8F. Uchwalony Strona 1



Id: AF9F9711-734A-46D5-9F0D-3851A71D5A8F. Uchwalony Strona 2



Id: AF9F9711-734A-46D5-9F0D-3851A71D5A8F. Uchwalony Strona 3



Id: AF9F9711-734A-46D5-9F0D-3851A71D5A8F. Uchwalony Strona 4



Id: AF9F9711-734A-46D5-9F0D-3851A71D5A8F. Uchwalony Strona 5



Id: AF9F9711-734A-46D5-9F0D-3851A71D5A8F. Uchwalony Strona 6



Id: AF9F9711-734A-46D5-9F0D-3851A71D5A8F. Uchwalony Strona 7



Id: AF9F9711-734A-46D5-9F0D-3851A71D5A8F. Uchwalony Strona 8



Id: AF9F9711-734A-46D5-9F0D-3851A71D5A8F. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, opracowują na podstawie
art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 139 z późn. zm.) wszystkie przedsiębiorstwa wodociągowo -
kanalizacyjne uwzględniając swoje uwarunkowania techniczne i ekonomiczne. Zgodnie z art. 21 ust. 4 i 5
przedsiębiorstwo przedkłada plan do sprawdzenia Burmistrzowi Miasta Żarów, a następnie Rada Miejska w
Żarowie podejmuje uchwałę w celu jego uchwalenia. Wieloletni plan powinien być korygowany i uaktualniany w
przypadkach uzasadniających taką konieczność. Dotyczy to zwłaszcza zmian w zakresie rzeczowym, czasowym i
kosztowym planowanych przedsięwzięć oraz kierunku pozyskania środków na ich realizację, których wcześniej nie
można było przewidzieć. Plan opracowany przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp z o. o. w Żarowie
uchwalany jest na czas do 30 kwietnia 2017 roku.

Sporządził:

Wojciech Lesiak

Inspektor ds. dróg

Id: AF9F9711-734A-46D5-9F0D-3851A71D5A8F. Uchwalony Strona 1




